

| | |
|---|--|
| <div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div> | <div>Formulir RKA-BELANJA SKPD</div> |
| Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025 | |

| Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan | |
|---|---|
| Urusan Pemerintahan | : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR |
| Bidang Urusan | : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN |
| Unit Organisasi | : 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan |
| Sub Unit Organisasi | : 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan |
| Program | : 1.01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN |
| Kegiatan | : 1.01.02.2.02 Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama |
| Sub Kegiatan | : 1.01.02.2.02.0025 Pengadaan Mebel Sekolah |
| SPM | : - |
| Jenis Layanan | : - |
| Sumber Pendanaan | : Dana Alokasi Umum (DAU) |
| Lokasi | : Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu |
| Waktu Pelaksanaan | : Januari s.d Desember |
| Kelompok Sasaran | - |
| Alokasi 2024 | : Rp. 0,00 |
| Alokasi 2025 | : Rp. 2.256.485.000,00 |
| Alokasi 2026 | : Rp. 0,00 |

| Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan | | | | | |
|---|--|----------------------|-----------------|---|----------------------|
| Sebelum | | | Sesudah | | |
| Indikator | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja | Indikator | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja |
| Capaian Program | Tingkat partisipasi Warga Negara usia 13-15 Tahun yang Berpartisipasi Dalam Pendidikan Menengah | | Capaian Program | | |
| | Rata-rata Nilai Kelulusan SMP | 100 % | | | 100 % |
| | Jumlah anak usia 5 (lima) tahun sampai dengan 6 (enam) tahun yang berpartisipasi pada pendidikan anak usia dini (PAUD) | 75,75 % | | | 75,75 % |
| | Rerata kemampuan numerasi Sekolah Dasar (SD) berdasarkan Asesmen Nasional | 100 % | | | 100 % |
| | Rerata kemampuan numerasi Sekolah Menengah Pertama (SMP) berdasarkan Asesmen Nasional | 47 % | | | 47 % |
| | Indeks Iklim Inklusivitas SD | 50 % | | | 50 % |
| | Iklim Inklusivitas SMP | 55,2 % | | | 55,2 % |
| | Indeks Iklim Kebinekaan SMP | 55,7 % | | | 55,7 % |
| | Indeks Iklim Keamanan SMP | 67 % | | | 67 % |
| | Indeks Iklim Keamanan SD | 67,24 % | | | 67,24 % |
| | Rerata kemampuan literasi Sekolah Dasar (SD) berdasarkan Asesmen Nasional | 67,3 % | | | 67,3 % |
| | Indeks Iklim Kebinekaan SD | 68 % | | | 68 % |
| | Peningkatan Proporsi Jumlah Satuan PAUD yang mendapatkan Minimal akreditasi B | 69 % | | | 69 % |
| | Rerata kemampuan literasi Sekolah Menengah Pertama (SMP) berdasarkan Asesmen Nasional | 71,8 % | | | 71,8 % |
| | Rata-rata Nilai Kelulusan SD | 73 % | | | 73 % |
| | Rata-rata Nilai Kelulusan SMP | 80 % | | | 80 % |
| | | 82 % | | | 82 % |
| Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 2.300.000.000,00 | Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 2.256.485.000,00 |
| Keluaran | : Jumlah Mebel Sekolah yang Tersedia | 1 Paket | Keluaran | : Jumlah Mebel Sekolah yang Tersedia | 1 Paket |
| Hasil | : Persentase Kegiatan Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama yang Terlaksana | 100 % | Hasil | : Persentase Kegiatan Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama yang Terlaksana | 100 % |

| Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | |
|--|---|
| Sub Kegiatan | : 1.01.02.2.02.0025 Pengadaan Mebel Sekolah |
| Sumber Pendanaan | : Dana Alokasi Umum (DAU) |
| Lokasi | : Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Jumlah Mebel Sekolah yang Tersedia |
| Waktu Pelaksanaan | : Januari s.d Desember |
| Keterangan | : |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----------------------------|--------|------------|-----|------------------|-----------------------------|--------|------------|-----|------------------|------------------------------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | |
| 5 | BELANJA DAERAH | | | | | 2.300.000.000,00 | | | | | 2.256.485.000,00 | -43.515.000,00 |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | 2.152.000.000,00 | | | | | 2.108.485.000,00 | -43.515.000,00 |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 2.152.000.000,00 | | | | | 2.108.485.000,00 | -43.515.000,00 |
| 5.1.02.01 | Belanja Barang | | | | | 2.086.060.000,00 | | | | | 2.065.655.000,00 | -20.405.000,00 |
| 5.1.02.01.01 | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 2.086.060.000,00 | | | | | 2.065.655.000,00 | -20.405.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0026 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak | | | | | 10.410.000,00 | | | | | 5.205.000,00 | -5.205.000,00 |
| | [#] Foto Copy Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 10.410.000,00 | | | | | 5.205.000,00 | -5.205.000,00 |
| | [-] Foto Copy | | | | | 10.410.000,00 | | | | | 5.205.000,00 | -5.205.000,00 |
| | Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : - | 34700 Lembar | Lembar | 300,00 | - | 10.410.000,00 | 17350 Lembar | Lembar | 300,00 | - | 5.205.000,00 | -5.205.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0029 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer | | | | | 4.050.000,00 | | | | | 4.050.000,00 | 0,00 |
| | [#] Tinta Printer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 4.050.000,00 | | | | | 4.050.000,00 | 0,00 |
| | [-] Tinta Epson L3110 | | | | | 4.050.000,00 | | | | | 4.050.000,00 | 0,00 |
| | Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : - | 27 Botol | Buah | 150.000,00 | - | 4.050.000,00 | 27 Botol | Buah | 150.000,00 | - | 4.050.000,00 | 0,00 |
| 5.1.02.01.01.0030 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor | | | | | 1.802.000.000,00 | | | | | 1.802.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] SMP Negeri 1 Kedungbanteng Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 136.000.000,00 | | | | | 136.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Kursi Siswa Type 2 | | | | | 68.000.000,00 | | | | | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Meja Siswa Type 2 | | | | | 68.000.000,00 | | | | | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] SMP Negeri 3 Slawi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 68.000.000,00 | | | | | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Kursi Siswa Type 2 | | | | | 34.000.000,00 | | | | | 34.000.000,00 | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2 | 68 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 34.000.000,00 | 68 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 34.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Meja Siswa Type 2 | | | | | 34.000.000,00 | | | | | 34.000.000,00 | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2 | 68 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 34.000.000,00 | 68 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 34.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] SMP Negeri 2 Jatinegara Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 68.000.000,00 | | | | | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Kursi Siswa Type 2 | | | | | 34.000.000,00 | | | | | 34.000.000,00 | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2 | 68 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 34.000.000,00 | 68 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 34.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Meja Siswa Type 2 | | | | | 34.000.000,00 | | | | | 34.000.000,00 | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2 | 68 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 34.000.000,00 | 68 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 34.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] SMP Negeri 1 Adiwerna Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 136.000.000,00 | | | | | 136.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Kursi Siswa Type 2 | | | | | 68.000.000,00 | | | | | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Meja Siswa Type 2 | | | | | 68.000.000,00 | | | | | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] SMP Negeri 1 Kramat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 136.000.000,00 | | | | | 136.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Kursi Siswa Type 2 | | | | | 68.000.000,00 | | | | | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Meja Siswa Type 2 | | | | | 68.000.000,00 | | | | | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] SMP Negeri 1 Jatinegara Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 68.000.000,00 | | | | | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Kursi Siswa Type 2 | | | | | 34.000.000,00 | | | | | 34.000.000,00 | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2 | 68 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 34.000.000,00 | 68 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 34.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Meja Siswa Type 2 | | | | | 34.000.000,00 | | | | | 34.000.000,00 | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2 | 68 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 34.000.000,00 | 68 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 34.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] SMP Negeri 1 Slawi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 136.000.000,00 | | | | | 136.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Kursi Siswa Type 2 | | | | | 68.000.000,00 | | | | | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Meja Siswa Type 2 | | | | | 68.000.000,p00 | | | | | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] SMP Negeri 2 Adiwerna Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 136.000.000,00 | | | | | 136.000.000,00 | 0,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----------------------------|--------|------------|-----|----------------|-----------------------------|--------|------------|-----|----------------|------------------------------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | |
| | [-] Kursi Siswa Type 2 | | | | | 68.000.000,00 | | | | | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Meja Siswa Type 2 | | | | | 68.000.000,00 | | | | | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] SMP Negeri 2 Balapulang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 136.000.000,00 | | | | | 136.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Kursi Siswa Type 2 | | | | | 68.000.000,00 | | | | | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Meja Siswa Type 2 | | | | | 68.000.000,00 | | | | | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] SMP Negeri 2 Lebaksiu Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 136.000.000,00 | | | | | 136.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Kursi Siswa Type 2 | | | | | 68.000.000,00 | | | | | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Meja Siswa Type 2 | | | | | 68.000.000,00 | | | | | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] SMP negeri 2 Suradadi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 136.000.000,00 | | | | | 136.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Kursi Siswa Type 2 | | | | | 68.000.000,00 | | | | | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Meja Siswa Type 2 | | | | | 68.000.000,00 | | | | | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] SMP Negeri 2 Talang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 136.000.000,00 | | | | | 136.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Kursi Siswa Type 2 | | | | | 68.000.000,00 | | | | | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Meja Siswa Type 2 | | | | | 68.000.000,00 | | | | | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] SMP Negeri 2 Tarub Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 136.000.000,00 | | | | | 136.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Kursi Siswa Type 2 | | | | | 68.000.000,00 | | | | | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Meja Siswa Type 2 | | | | | 68.000.000,00 | | | | | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] SMP Negeri 3 Margasari Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 136.000.000,00 | | | | | 136.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Kursi Siswa Type 2 | | | | | 68.000.000,00 | | | | | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Meja Siswa Type 2 | | | | | 68.000.000,00 | | | | | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 136 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 68.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] SMP Negeri 3 Warureja Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 102.000.000,00 | | | | | 102.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Kursi Siswa Type 2 | | | | | 51.000.000,00 | | | | | 51.000.000,00 | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2 | 102 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 51.000.000,00 | 102 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 51.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Meja Siswa Type 2 | | | | | 51.000.000,00 | | | | | 51.000.000,00 | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2 | 102 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 51.000.000,00 | 102 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 51.000.000,00 | 0,00 |
| 5.1.02.01.01.0039 | Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat | | | | | 248.000.000,00 | | | | | 248.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] Kursi Siswa Type 2 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 136.000.000,00 | | | | | 118.000.000,00 | -18.000.000,00 |
| | [-] SMP AI Mansyur bojong | | | | | 17.000.000,00 | | | | | 15.000.000,00 | -2.000.000,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2 | 34 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 17.000.000,00 | 30 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 15.000.000,00 | -2.000.000,00 |
| | [-] SMP AI Musyaffa Bojong | | | | | 17.000.000,00 | | | | | 15.000.000,00 | -2.000.000,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2 | 34 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 17.000.000,00 | 30 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 15.000.000,00 | -2.000.000,00 |
| | [-] SMP Maarif NU 2 Bumijawa | | | | | 34.000.000,00 | | | | | 30.000.000,00 | -4.000.000,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2 | 68 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 34.000.000,00 | 60 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 30.000.000,00 | -4.000.000,00 |
| | [-] SMP NU Sunan Kalijaga Adiwarn | | | | | 34.000.000,00 | | | | | 29.000.000,00 | -5.000.000,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2 | 68 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 34.000.000,00 | 58 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 29.000.000,00 | -5.000.000,00 |
| | [-] SMP Pangeran Purbaya Dukuwaru | | | | | 34.000.000,00 | | | | | 29.000.000,00 | -5.000.000,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Siswa Type 2 | 68 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 34.000.000,00 | 58 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 29.000.000,00 | -5.000.000,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----------------------------|---------------|--------------|-----|----------------|-----------------------------|---------------|--------------|-----|---------------|------------------------------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | |
| | [#] Kursi Guru Type 2 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 1.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [-] SMP NU Sunan Kalijaga Adiwarn | | | | | 1.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1 | 2 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 1.000.000,00 | 2 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 1.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] Meja Siswa Type 2 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 102.000.000,00 | | | | | | 16.000.000,00 |
| | [-] SMP AI Mansyur bojong | | | | | 17.000.000,00 | | | | | | -2.000.000,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2 | 34 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 17.000.000,00 | 30 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 15.000.000,00 | -2.000.000,00 |
| | [-] SMP AI Musyaffa Bojong | | | | | 17.000.000,00 | | | | | | -2.000.000,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2 | 34 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 17.000.000,00 | 30 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 15.000.000,00 | -2.000.000,00 |
| | [-] SMP Maarif NU 2 Bumijawa | | | | | 34.000.000,00 | | | | | | -4.000.000,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2 | 68 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 34.000.000,00 | 60 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 30.000.000,00 | -4.000.000,00 |
| | [-] SMP NU Sunan Kalijaga Adiwarn | | | | | 34.000.000,00 | | | | | | -5.000.000,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2 | 68 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 34.000.000,00 | 58 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 29.000.000,00 | -5.000.000,00 |
| | [-] SMP Pangeran Purbaya Dukuwaru | | | | | 0,00 | | | | | | 29.000.000,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Siswa Type 2 | - | Unit | 0,00 | - | 0,00 | 58 Unit | Unit | 500.000,00 | - | 29.000.000,00 | 29.000.000,00 |
| | [#] Meja Guru Type 2 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 6.000.000,00 | | | | | | 2.000.000,00 |
| | [-] SMP AI Mansyur bojong | | | | | 1.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2 | 1 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 1.000.000,00 | 1 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 1.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] SMP AI Musyaffa Bojong | | | | | 1.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2 | 1 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 1.000.000,00 | 1 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 1.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] SMP Maarif NU 2 Bumijawa | | | | | 2.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2 | 2 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 2.000.000,00 | 2 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 2.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] SMP NU Sunan Kalijaga Adiwarn | | | | | 2.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2 | 2 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 2.000.000,00 | 2 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 2.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] SMP Pangeran Purbaya Dukuwaru | | | | | 0,00 | | | | | | 2.000.000,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2 | - | Unit | 0,00 | - | 0,00 | 2 Unit | Unit | 1.000.000,00 | - | 2.000.000,00 | 2.000.000,00 |
| | [#] Kursi Guru Type 1 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 3.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [-] SMP AI Mansyur bojong | | | | | 500.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1 | 1 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 500.000,00 | 1 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 500.000,00 | 0,00 |
| | [-] SMP AI Musyaffa Bojong | | | | | 500.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1 | 1 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 500.000,00 | 1 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 500.000,00 | 0,00 |
| | [-] SMP Maarif NU 2 Bumijawa | | | | | 1.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1 | 2 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 1.000.000,00 | 2 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 1.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] SMP Pangeran Purbaya Dukuwaru | | | | | 1.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1 | 2 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 1.000.000,00 | 2 Buah | Unit | 500.000,00 | - | 1.000.000,00 | 0,00 |
| 5.1.02.01.01.0052 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat | | | | | 21.600.000,00 | | | | | | -15.200.000,00 |
| | [#] Makan Siang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 15.200.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [-] Makan Siang | | | | | 15.200.000,00 | | | | | | -15.200.000,00 |
| | Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : - | 400 Dus | Orang / Kali | 38.000,00 | - | 15.200.000,00 | 0 Dus | Orang / Kali | 38.000,00 | - | 0,00 | -15.200.000,00 |
| | [#] Snack Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 6.400.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [-] Snack | | | | | 6.400.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : - | 400 Dus | Orang / Kali | 16.000,00 | - | 6.400.000,00 | 400 Dus | Orang / Kali | 16.000,00 | - | 6.400.000,00 | 0,00 |
| 5.1.02.02 | Belanja Jasa | | | | | 19.750.000,00 | | | | | | 0,00 |
| 5.1.02.02.01 | Belanja Jasa Kantor | | | | | 19.750.000,00 | | | | | | 0,00 |
| 5.1.02.02.01.0080 | Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan | | | | | 16.600.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [#] Honorarium PPTK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 16.600.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [-] Honorarium PPTK | | | | | 16.600.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas RP25 miliar s.d. 50 miliar Spesifikasi : - | 5 Orang / Bulan | Orang / Bulan | 3.320.000,00 | - | 16.600.000,00 | 5 Orang / Bulan | Orang / Bulan | 3.320.000,00 | - | 16.600.000,00 | 0,00 |
| 5.1.02.02.01.0081 | Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa | | | | | 3.150.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [#] Tim Teknis Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 3.150.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [-] Tim Teknis Pengadaan Mebel Sekolah | | | | | 3.150.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Ketua Spesifikasi : - | 10 Orang / Bulan | Orang / Bulan | 315.000,00 | - | 3.150.000,00 | 10 Orang / Bulan | Orang / Bulan | 315.000,00 | - | 3.150.000,00 | 0,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----------------------------|--------------|--------------|-----|----------------|-----------------------------|--------------|--------------|-----|----------------|------------------------------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | |
| 5.1.02.04 | Belanja Perjalanan Dinas | | | | | 46.190.000,00 | | | | | 23.080.000,00 | -23.110.000,00 |
| 5.1.02.04.01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | 46.190.000,00 | | | | | 23.080.000,00 | -23.110.000,00 |
| 5.1.02.04.01.0001 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa | | | | | 33.440.000,00 | | | | | 19.180.000,00 | -14.260.000,00 |
| | [#] Biaya Tol kendaraan Kelas 1 tujuan Jawa Tengah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 3.200.000,00 | | | | | 3.200.000,00 | 0,00 |
| | [-] Biaya Tol kendaraan Kelas 1 tujuan Jawa Tengah : Biaya Tol Kendaraan Kelas 1 | | | | | 3.200.000,00 | | | | | 3.200.000,00 | 0,00 |
| | Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi : | 4 pp | pp | 800.000,00 | - | 3.200.000,00 | 4 pp | pp | 800.000,00 | - | 3.200.000,00 | 0,00 |
| | [#] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 14.800.000,00 | | | | | 7.400.000,00 | -7.400.000,00 |
| | [-] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah | | | | | 14.800.000,00 | | | | | 7.400.000,00 | -7.400.000,00 |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi : | 40 OH | Orang / Hari | 370.000,00 | - | 14.800.000,00 | 20 OH | Orang / Hari | 370.000,00 | - | 7.400.000,00 | -7.400.000,00 |
| | [#] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Barat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 12.040.000,00 | | | | | 6.880.000,00 | -5.160.000,00 |
| | [-] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Barat | | | | | 12.040.000,00 | | | | | 6.880.000,00 | -5.160.000,00 |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Barat Spesifikasi : | 28 OH | Orang / Hari | 430.000,00 | - | 12.040.000,00 | 16 OH | Orang / Hari | 430.000,00 | - | 6.880.000,00 | -5.160.000,00 |
| | [#] Biaya Tol kendaraan kelas 1 tujuan Jawa Barat : Biaya Tol kendaraan kelas 1 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 3.400.000,00 | | | | | 1.700.000,00 | -1.700.000,00 |
| | [-] Biaya Tol kendaraan kelas 1 tujuan Jawa Barat : Biaya Tol kendaraan kelas 1 | | | | | 3.400.000,00 | | | | | 1.700.000,00 | -1.700.000,00 |
| | Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Barat Spesifikasi : | 4 pp | pp | 850.000,00 | - | 3.400.000,00 | 2 pp | pp | 850.000,00 | - | 1.700.000,00 | -1.700.000,00 |
| 5.1.02.04.01.0003 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | 12.750.000,00 | | | | | 3.900.000,00 | -8.850.000,00 |
| | [#] Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 8 Jam Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 12.750.000,00 | | | | | 3.900.000,00 | -8.850.000,00 |
| | [-] Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 8 Jam | | | | | 12.750.000,00 | | | | | 3.900.000,00 | -8.850.000,00 |
| | SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi : | 85 OH | Orang / Hari | 150.000,00 | - | 12.750.000,00 | 26 OH | Orang / Hari | 150.000,00 | - | 3.900.000,00 | -8.850.000,00 |
| 5.2 | BELANJA MODAL | | | | | 148.000.000,00 | | | | | 148.000.000,00 | 0,00 |
| 5.2.02 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin | | | | | 148.000.000,00 | | | | | 148.000.000,00 | 0,00 |
| 5.2.02.05 | Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga | | | | | 148.000.000,00 | | | | | 148.000.000,00 | 0,00 |
| 5.2.02.05.02 | Belanja Modal Alat Rumah Tangga | | | | | 148.000.000,00 | | | | | 148.000.000,00 | 0,00 |
| 5.2.02.05.02.0001 | Belanja Modal Mebel | | | | | 148.000.000,00 | | | | | 148.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] SMP Negeri 1 Kedungbanteng Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 8.000.000,00 | | | | | 8.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Kursi Guru Type 2 | | | | | 4.000.000,00 | | | | | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 2 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Meja Guru Type 2 | | | | | 4.000.000,00 | | | | | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] SMP Negeri 3 Slawi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 4.000.000,00 | | | | | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Kursi Guru Type 2 | | | | | 2.000.000,00 | | | | | 2.000.000,00 | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 2 | 2 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 2.000.000,00 | 2 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 2.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Meja Guru Type 2 | | | | | 2.000.000,00 | | | | | 2.000.000,00 | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2 | 2 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 2.000.000,00 | 2 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 2.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] SMP Negeri 2 Jatinegara Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 4.000.000,00 | | | | | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Kursi Guru Type 2 | | | | | 2.000.000,00 | | | | | 2.000.000,00 | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 2 | 2 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 2.000.000,00 | 2 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 2.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Meja Guru Type 2 | | | | | 2.000.000,00 | | | | | 2.000.000,00 | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2 | 2 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 2.000.000,00 | 2 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 2.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] Kursi Guru Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 0,00 | | | | | 2.000.000,00 | 2.000.000,00 |
| | [-] SMP N 1 Jatinegara | | | | | 0,00 | | | | | 2.000.000,00 | 2.000.000,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 2 | - | Unit | 0,00 | - | 0,00 | 2 Unit | Unit | 1.000.000,00 | - | 2.000.000,00 | 2.000.000,00 |
| | [#] SMP Negeri 1 Adiwarna Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 8.000.000,00 | | | | | 8.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Kursi Guru Type 2 | | | | | 4.000.000,00 | | | | | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 2 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Meja Guru Type 2 | | | | | 4.000.000,00 | | | | | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] SMP Negeri 1 Kramat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 8.000.000,00 | | | | | 8.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Kursi Guru Type 2 | | | | | 4.000.000,00 | | | | | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 2 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Meja Guru Type 2 | | | | | 4.000.000,00 | | | | | 4.000.000,00 | 0,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----------------------------|--------|--------------|-----|---------------|-----------------------------|--------|--------------|-----|--------------|------------------------------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | |
| | Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] SMP Negeri 1 Jatinegara Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 2.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [-] Meja Guru Type 2 | | | | | 2.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2 | 2 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 2.000.000,00 | 2 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 2.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] SMP Negeri 1 Slawi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 8.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [-] Kursi Guru Type 2 | | | | | 4.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 2 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Meja Guru Type 2 | | | | | 4.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] SMP Negeri 2 Adiwerna Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 8.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [-] Kursi Guru Type 2 | | | | | 4.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 2 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Meja Guru Type 2 | | | | | 4.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] SMP Negeri 2 Balapulang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 8.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [-] Kursi Guru Type 2 | | | | | 4.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 2 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Meja Guru Type 2 | | | | | 4.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] SMP Negeri 2 Lebaksiu Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 8.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [-] Kursi Guru Type 2 | | | | | 4.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 2 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Meja Guru Type 2 | | | | | 4.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] SMP Negeri 2 Suradadi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 8.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [-] Kursi Guru Type 2 | | | | | 4.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 2 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Meja Guru Type 2 | | | | | 4.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] SMP Negeri 2 Talang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 11.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [-] Kursi Guru Type 2 | | | | | 7.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 2 | 3 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 3.000.000,00 | 3 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 3.000.000,00 | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 2 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Meja Guru Type 2 | | | | | 4.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] SMP Negeri 2 Tarub Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 8.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [-] Kursi Guru Type 2 | | | | | 4.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 2 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Meja Guru Type 2 | | | | | 4.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] SMP Negeri 3 Margasari Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 8.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [-] Kursi Guru Type 2 | | | | | 4.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 2 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Meja Guru Type 2 | | | | | 4.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 4 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] SMP Negeri 3 Warureja Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 6.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [-] Kursi Guru Type 2 | | | | | 3.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 2 | 3 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 3.000.000,00 | 3 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 3.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Meja Guru Type 2 | | | | | 3.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2 | 3 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 3.000.000,00 | 3 Buah | Unit | 1.000.000,00 | - | 3.000.000,00 | 0,00 |

